
Velferdskonferansen 2014 

 

7. oktober starter «Velferdskonferansen 2014» på Oslo Kongressenter. Meld deg 

på i dag!  

 

Bærekraftig velferdsstat.: (Foto: Stuart Richards/Flickr) 

 

Om konferansen 

Langsomt omformes samfunnet vårt, makt og ressurser sentraliseres, offentlige 

tjenester og fellesgoder markedsrettes, arbeidsliv og ansvar individualiseres. 

Fellesskap, frihet, tillit og demokrati brytes mot sterke interesser som vil skape 

større markeder innen offentlig velferd, og bryte ned det fellesskapet som er 

bygget opp. Sosial dumping brer om seg, offentlige tilbud markedsrettes og 

sentraliseres, varslere knebles, fagbevegelsen undergraves, naturressurser og 

offentlig eiendom selges og offentlig innsyn begrenses av 

bedriftshemmeligheter. Men vi begynner også å se at motstanden vokser fram, 

motstand som nytter og som vekker flere. 

Praktisk informasjon 

 Tid: 7.oktober 2014 kl. 10-16 (registrering fra kl. 09). 



 Sted: Oslo Kongressenter 

 Pris: Deltakeravgiften er på 500 kr. Arbeidsløse, trygdede og studenter 

betaler 100 kr. Deltakeravgiften inkluderer lunsj. 

Konferansen arrangeres av «For velferdsstaten». 

LO Leder Gerd Kristiansen om Velferdskonferansen 

Det er nå klart at LO-leder Gerd Kristiansen kommer for å åpne 

Velferdskonferansen. Hun skal snakke om den politiske situasjonen, 

fagbevegelsens rolle og behovet for brede allianser. 

LO-leder Gerd Kristiansen åpner årets velferdskonferanse. Kristiansen ble valgt 

til LO-leder i 2013, etter å ha vært nestleder siden 2009. Før det var hun 

nestleder i Fagforbundet i fire år. Som LO-leder har hun også fått plass som 

medlem av sentralstyret i Arbeiderpartiet. 

Kristiansen er 59 år, født i Harstad og er hjelpepleier av utdannelse. I en periode 

i sine unge år arbeidet hun imidlertid også på fiskebåt i Nordsjøen og 

Barentshavet. Sin faglige bakgrunn har hun fra Norsk Helse- og Sosialforbund 

(NHS), først i hjemfylket Troms, der hun var hovedtillitsvalgt i ti år, og fra 2002 

nestleder i forbundet sentralt. Der var hun med i prosessen med å slå sammen 

NHS og Norsk Kommuneforbund til Fagforbundet. 

Selv har hun understreket at kampen mot ufrivillig deltid er en hovedsak for 

henne. Det samme gjelder kampen mot midlertidige ansettelser, svekket 

sykelønnsordning og sosial dumping. Gerd Kristiansen har ellers gått hardt ut 

mot den sittende regjeringens forslag om å svekke Arbeidsmiljøloven. Hun er en 

varm forsvarer av den norske velferdsmodellen og tilsvarende motstander av å 

kommersialisere velferden. 

På velferdskonferansen vil hun ta opp hvilke utfordringer vi står overfor faglig 

og politisk i dagens Norge, samt hvordan vi kan møte utfordringene gjennom 

bygging av brede allianser og bruk av de demokratiske virkemidler vi har. 

 


